CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             , DE 2018.

(Do Sr. Eduardo Barbosa)

Requer inclusão na Ordem do Dia do

PL 4069/1998, que “altera a Lei nº 9.434, de 4

de fevereiro de 1997, que dispõe sobre a

remoção de órgãos, tecidos e partes do corpo

humano para fins de transplante e tratamento

e dá outras providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV, do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário da Câmara

dos Deputados, do Projeto de Lei n° 4069, de 1998, que “altera a Lei nº 9.434,

de 4 de fevereiro de 1997, que dispõe sobre a remoção de órgãos, tecidos e

partes do corpo humano para fins de transplante e tratamento e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2018.

Deputado EDUARDO BARBOSA

PSDB / MG